
 

 

 

 

 

 

strona 1 

 

Miejscowość 77-300 Człuchów , dnia 12.01.2024 

 

Zamawiający 

Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej w Człuchowie Danuta Miszczyszyn 

Szczecińska 16 

77-300 Człuchów 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 
 

Nazwa zamówienia: Dzierżawa analizatora parametrów krytycznych z dostawą materiałów zużywalnych sygn. 
ZP/12/SPZOZ/2023 

Numer postępowania 2023/BZP 00572183 

Tryb postępowania: PL - Tryb Podstawowy (art. 275) 

Link do postępowania:  https://platformazakupowa.pl/transakcja/868566 

 

Działając na mocy art. 222 ust. 5 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych, zwanej dalej ustawą Pzp, 
zawiadamiamy, że 

 

1. Otwarcie ofert odbyło 
się w dniu 

12-01-2024 godz
. 

10:05:00 w Dział Zamówień Publicznych w SP ZOZ w 
Człuchowie, ul. Szczecińska 16, 77-300 
Człuchów 

2. Kwota brutto, jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia wynosi: 

2.1 Dzierżawa analizatora parametrów krytycznych z dostawą materiałów 
zużywalnych sygn. ZP/12/SPZOZ/2023 

179.960,87 BRUTTO PLN 

3. Do wyznaczonego terminu składania ofert, oferty złożyli następujący Wykonawcy:  



 

 

 

 

 

 

strona 2 

 
Część 1 - Dzierżawa analizatora parametrów krytycznych z dostawą materiałów zużywalnych  

Lp Nazwa (firma) Wykonawcy i adres siedziby 
Wykonawcy 

Dokumenty jawne np. Oferta/wniosek 
wykonawcy 

100% 

Dokumenty niejawne 
np. Tajemnica 

przedsiębiorstwa 
0% 

1. Roche Diagnostics Polska Sp. z o.o.  
Bobrowiecka 8 
00-728 Warszawa 

147 641,80 zł netto (160 128,11 zł brutto) nie dotyczy 
 

 
 
 

4. Skład komisji przetargowej: 

 

Lp. Rola Imię i Nazwisko 

1. Przewodnicząca Katarzyna Miszczuk 

2. Z-ca Przewodniczącej komisji Adriana Lider 

3. członek komisji / koordynator Danuta Miszczyszyn 

4. członek komisji / koordynator Daria Zaniewska 

 
 
Informacje dodatkowe: 

bez uwag 
 


		2024-01-12T11:32:19+0100




